DIF ­ Papel Imune ­ MULTA ­ INCIDÊNCIA LEI Nº 11.945/2009­ Período: 
2º. Trimestre de 2002 a 2º. Trimestre de 2004 

A multa pela apresentação em atraso da DIF Papel Imune, incide uma única 
vez  no montante de R$2.500,00  (dois mil  e quinhentos  reais)  por  trimestre 
inadimplido, tendo em vista que a empresa é optante do SIMPLES.  

 
 

 
Vistos, relatados e discutidos os presentes autos, acordam os membros do 

colegiado, Por unanimidade de votos, em DAR PROVIMENTO PARCIAL ao recurso, nos

[...]

Sidney Eduardo Stahl e Fábia Regina Freitas (Relatora). 

Exercício: 2002, 2003, 2004
 DIF - Papel Imune - MULTA - INCIDÊNCIA LEI Nº 11.945/2009- Período: 2º. Trimestre de 2002 a 2º. Trimestre de 2004
 A multa pela apresentação em atraso da DIF Papel Imune, incide uma única vez no montante de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por trimestre inadimplido, tendo em vista que a empresa é optante do SIMPLES. 

Vistos, relatados e discutidos os presentes autos, acordam os membros do colegiado, Por unanimidade de votos, em DAR PROVIMENTO PARCIAL ao recurso, nos termos do voto da relatora.